
 Brøndby Swim Cup 2022  
 

Praktisk info til Brøndby Swim Cup 2022, lør. 15 og søn. 16 januar 2022. 

OBS vedrørende COVID-19 restriktioner opdateret 2. januar 2022: 

- ingen tilskuere ved stævnet. Kun adgang for de fornødne trænere, holdledere og frivillige. 

- Vi tilbyder værnemidler til alle trænere, holdledere, officials og andre frivillige. 

- vi har sportshallen, hvor vi sætter 2-300 siddepladser som vi plejer spredt godt ud og 

anmoder klubberne om at bruge det, frem for at pakke svømmehallen.  

- Svømmere, trænere, holdledere og officials skal sørge for, hver dag, at have opdateret 

Coronapas og sende besked til ansvarlig holdleder/træner. Der kræves gyldigt Coronapas for 

at få adgang til hallen.  

Trænerne skal i samarbejde med holdlederne aflevere en holdliste, hvor der ud for hver 

svømmer, træner, holdleder og official er afkrydset for gyldige coronapas (enten vaccination, 

kvik-test (gælder nu 48 timer) eller PCR (gælder nu i 72 timer)  ). Der skal afleveres en 

holdliste for hver stævnedag. Ansvarlig træner/holdleder skriver under på at have tjekket 

listen og afleverer denne til stævneleder. 

Generel information: 

Stævne start: Lørdag og Søndag kl. 09.30 
Adgang til omklædning: Fra kl. 07.00 
Opdelt Indsvømning Starter kl 07.30 / Og kl. 08.30 
Holdleder møde: Kl. 08.00 Lokale, se efter de ophængte skilte i forhallen.  
Holdleder møde:  Afholdes online torsdag den 13. januar kl.19 - indbydelse kommer  
Official møde: Kl. 08.30 Lokale, se efter de ophængte skilte i forhallen. 
Adresse:    Svømmehallen ”NØRREGÅRD”, Horsedammen 42, 2605 Brøndby 
Svømme bassin: ”Nørregård” har 6 baner med 25 m. 

 
Der vil være mulighed for afslapning, spisning samt stille sin store taske i vores sportshal lige 
ved siden af svømmehallen.  
Det kan være en god idé at have underlag med og varmt tøj, da hallen, og forhallen kan være 
lidt kold. 
 
Der er opstillet skraldespande i faciliteterne, så husk venligst at rydde op efter Jer, både i 
svømmehallen, forhallen og sportshallen. 
Af hensyn til sikkerhed så må svømmetasker og anden oppakning ikke stilles i gangarealer, og 
ved nødudgange.   
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Bespisning: 

 
"Boden" vil være åben under hele stævnet med salg af drikkevarer, snacks og let 
frokostforplejning. Vi modtager ikke kreditkort, men modtager MobilePay og kontanter. 
 
 
Der vil ligeledes være gratis: frokost, snacks, frugt og drikke til: official. Trænere og 

holdledere er velkomne til at tage kaffe/the under hele stævnet. 

Sekretariatet: 

Er placeret inde i svømmehallen.  

Start- og resultat-lister: 

Vejledende tidsplaner, startlister og resultatlister ophænges i forhallen. 

Klubbakker: 

Er placeret lige inden indgangen til svømmehallen. Her vil løbsprogram og anden information være 

Omklædning:  

Koder til omklædning udleveres på dagen. 

Dameomklædningen er lige til højre for indgangsdørene. 

Herreomklædningen er lige til højre for indgangsdørene og op ad trappen på 1sal. 

Hygiejne: 

For at oprette en ordentlig vandkvalitet i svømmebassinet under stævnet, er det vigtigt at ALLE 

aktive svømmere SKAL igennem omklædningsrum og bruseren uden badetøj, husk at bruge 

sæben, på hele kroppen.   
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Parkering: 

Angående parkerings-forhold ved Horsedammen 42, 2605 Brøndby 

Indgang ved  

Biler:  Parkeringen indenfor det gule område. Der må ikke parkeres i det røde område nr. 2. 

Cykler:  Er i det blå område, der må ikke stilles cykler i det røde område foran indgangen.  
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Svømmehallen er i gå afstand fra Brøndbyøster station, S-Togs linje B. Retning mod København.  

 

Glemte sager: 

Der vil i forbindelse med stævnet blive opstillet et bord i sportshallen, eller i forhallen ved boden. 

Dyrere ting såsom, glemte stævnebadedragter, svømmebriller mv. kan afhentes i klublokalet på 1 

sal.  Kontakt den pågældende stævneleder. 

Efter stævnet kan man kontakte stævneleder Nicolai Sørensen på mail: 

nicolai_soerensen@privat.dk 

Hjemmeside: 

www.vestbrondby.dk 

mailto:nicolai_soerensen@privat.dk
http://www.vestbrondby.dk/

